ALIVD L. D.

*En ego, qui fueram Christi pietatis amator,
 Hic iaceo sacra contumulatus humo.
 Ingenuos docui pueros tibi clara Vienna,
 Et vigilans ista Pastor in ade fui.
 At nunc ipsa quidem tantis mens libera curis
 AEthereas arces, lucida tecta colit.*

ALIVD IN TEMPLO AD D. DO-
ROTHEAM.

*Fuxmagonum vixisse iuuat, rectumq; piūq;
 Quod coluit: reliquum somnia vana putat.
 Dicite, quid melius, qui viuitis? hoc ego tantum
 Cognoui, vt moriar; nescius ipse mei.*

ALIVD IN TEMPLO AD
AVGVSTINIANOS.

Melchior in magni Porthinus Cosaris aula

Cont.

Consilio, & iuris clarus honore fuit.

*Et sua viuit adhuc post funera, nominis extae
Gloria, mens calo reddita, corpus humo.*

IN COLLEGIO I. C. AD IMAGINEM

Iustitiae, hi duo versus leguntur.

*Reddo cuiq; suum, sanctis & legibus omne
Concilio mortale genus, ne crimine viuat.*

PRAGENSIA.

IN PRAGAM IVL. CAES.
SCALIGER.

*Septa met allifero circum qua monte superbia,
Hercinia in medio Martia Praga sinu,
Linq; alijs populis tanta munimina sedis:
Qui neque ant armis iura tenere loci.
Namq; tuum est, non praesidio turgere locorum:
Sed loca praesidijs fidere posse tuis.*

SIGISMVNDI HVNGARIAE ET BO-
HEMIAE REGIS.

*Cesar & Imperium tuus & ego ROMA, sacratum,
Rexi non ense, sed pietatis ope.
Pontificem summum feci, spretis tribus, vnum,
Lustravi mundum, schisma negando malum.
Obijt v. Id. Decemb.*

D. O. M. S.

ET

PATRI MONAVII Vratislaviensis, Patriciae
famili-